
   COMUNE DI SCIACCA 

    Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

     IV SETTORE  

   Opere Pubbliche e Servizi a rete 

ANNULLAMENTO AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL’ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE STRADA RURALE NADONE – CUP G89J20003050004”” 

IL RESPONSABILE DEL PROGETTO 

 

PREMESSO CHE: 

 Lo scrivente Ufficio in data 23/04/2024 prot. n. 22801 ha provveduto alla pubblicazione dell’AVVISO 

PUBBLICO FINALIZZATO ALL’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE 

STRADA RURALE NADONE – CUP G89J20003050004”; 

 Per mero errore di battitura detto oggetto è stato riportato in altra procedura di gara; 

 Che pertanto non potrà essere possibile individuare gli operatore economici che intendono partecipare 

all’una o all’altra procedura di gara 

Per tutto quanto premesso 

DISPONE 

1. L’annullamento dell’avviso pubblico del 23/04/2024 prot. n. 22801; 

2. Di procedere con successivo avviso alla nuova pubblicazione delle procedure di che trattasi 

 

Sciacca, lì 29/04/2024 

 

Il Responsabile Unico del Progetto      Il Dirigente IV Settore LL.PP. 

F.to Agr. Dott. Fabio Veneziano      F.to Ing. Gioia Salvatore Paolo 

 

 

 
Firma autografata sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
c
i
a
c
c
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
2
4
7
0
3
 
d
e
l
 
2
9
-
0
4
-
2
0
2
4


